
MIUR - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Via Oreste D’Epiro - 87054 ROGLIANO (CS)

Tel. e fax 0984/961644 - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q 
e-mail: csic87400q@istruzione.it -  csic87400q@pec.istruzione.it

Rogliano, 01.06.2022

All'USR per la Calabria 
direzione-calabria@ istruzione.it 

all'A.T.P. Cosenza 
usp.cs@ istruzione.it 

alle Istituzioni scolastiche Provincia d i Cosenza
scuole.cs@ istruzione.it 

ai sigg.ri Sindaci C om uni di Rogliano, M arzi, Parenti
al Personale Docente e ATA 

ai sigg.ri genitori degli a lunni 
al sito w eb

Oggetto: comunicazione chiusura uffici di segreteria nei giorni prefestivi e interfestivi 
a.s. 2021/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'art. DPR n. 209 del 10.04.1987art. 36 com m a 3;
Visto l'art.25 del D.LVO 165/2001;
Visto il vigente CCNL C om parto  Scuola;
Visto il C alendario Scolastico regionale per l'a.s. 2021/2022
Vista la delibera degli OO.CC.;
Sentito il parere  del DSGA

DISPONE

1. la ch iusura degli uffici am m inistrativ i della scuola tu tti i sabati dei m esi d i Luglio e 
A gosto 2022;

2. giorno 15.08.2022 (Ferragosto) lunedì.

3. la m odifica dell'o rario  d i servizio del personale ATA, nonché l'ap e rtu ra  degli Uffici 
d i segreteria, dalle 7:30 alle 13:30 da lunedì a venerdì.

Le suddette  giornate di chiusura sono da considerare per il persapale A T A  giornate di ferie o di 

recupero da fru ire.

/* Z
dirigente Scolastico 

ntonella Bozzqr

P—

Scuola dell'infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado ROGLIANO 
Scuola dell'Infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado PARENTI 

Scuola dell'infanzia e scuola primaria MARZI

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGLIANO - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - A9H09G8 - AOO_CSIC87400Q

Prot. 0002222/U del 01/06/2022 09:04:06

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:csic87400q@istruzione.it
mailto:csic87400q@pec.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it

